ת"פ 30884-09-21 מדינת ישראל נ' מזיד

מדינת ישראל המאשימה בעניין:
נגד

חוסאם מזיד הנאשם

גזר דין

1. העבירות בהן הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות
של סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה - עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977,
413(ו) סעיף לפי עבירה - לרכב התפרצות העונשין, לחוק 413ב(א) סעיף לפי עבירה - רכב גניבת
סיפא לחוק העונשין, נהיגה ללא רישיון - עבירה לפי סעיף 10(א) בצירוף סעיף 38 לפקודת התעבורה,
[נוסח חדש], נהיגה ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל
- 1970, כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952,
תשכ"א התעבורה, לתקנות 21ב(2) תקנה לפי עבירה - דרך) עובר של (חובתו לרכוש נזק וגרימת

.1961-

2. על-פי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, עובר ליום 7.9.21 הוא קשר יחד עם שלושה אחרים
קשר לצורך גניבת רכב בירושלים, זאת בתיאום מוקדם עם אדם נוסף אשר מתאם ומארגן פעולות של
חוליות לגניבת רכב בישראל.

חודש אחד מאסר על תנאי אותו
יבצע עבירה על חוק הכניסה לישראל, או עבירה של גרימת נזק לרכוש (חובתו של עובר דרך).

ו. 18 חודשי פסילה בפועל מהחזקת או קבלת רישיון נהיגה. הפסילה תיכנס לתוקפה מיום שחרורו של
הנאשם מהכלא, ותקופת הפסילה תימנה מהמועד הקבוע לכך בדין.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"ג, 06 פברואר 2023, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il